1 incompositae] incomposite O PR, in compositi 4 C, composite B. — 4 iam]
etiam OPR. — de] ABCP, dum RO, — 11 capaciore] comparatione 0. —
12 calidior, longinquioribus fehlt in B. — 14 tepore] tempore B. — unus fehlt
in B. — 15 etsi] et B. — offitiis B. — 17 distat fehlt in B. — exposita P. —
19 corpus ex diversitate membrorum est] 4 C; O PR, est getilgt (3, corpus, qui
ex div. membr. est B. — 21 sic PR. — oculos B. — 22 opera tua non in-
digeo] 4, operam tuam non desidero BC, opera tua non desidero OPR. —

capud B. — 24 donatione] B, datione 4 R, actione O, dicione P. — sancti] C,
sanctus ABOPR.

11 Cor 12, 21.
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habere donorum, aliud ministeriorum, ita tamen aliud, ut non sit
alius; aliud autem non naturae substantia, sed divisionis
officio. Ipse denique apostolus Paulus edoctus per spiritum
ostendit non semel datum in plenitudine retineri, dum dicit:

5 Alti datur per spiritum sermo sapientiae, alii sermo scientiae
secundum eumdem spiritum, alii fides in eodem spiritu, alii
gratia sanitatum in uno spiritu, alii operatio virtutis, alii pro-
phetia, alii discretio spirituum, alii genera linguarum, alii
interpretatio sermonum. Omnia autem haec operatur unus atque

10 idem sypiritus dividens singulis prout vultl. Si igitur singulis sin-
gula dividens est, numquid ipse dividitur ? Regis etiam sequamur
exemplum, cuius potestas tota partibus in totis est, ita tamen, ut
quod in totis est, non recedat in toto. Dividentis ergo pote-
states non substantia, sed officia dividuntur. Si enim corporalia

15 intellectu tantum et non rebus ipsis separantur, quanto magis
spiritualia nisi intellectu solo non recipiunt divisionem? Num-
quid dividitur color a corpore aut numerus aut quantitas a
substantiis, nisi ut dixi, solo intellectu, dum aliud esse in alio
sentitur, ita tamen aliud, ut mente et ratione divisio sus-
20 tineat passionem, non oculis separationem. Natura enim ita
connexa sunt multa, ut inseparabilia sint; nec tamen quia
non separantur, aliud in alio non esse confitendum est. Bene
ergo apostolus et esse deum et quae in deo sunt vel spiri-
tum ipsius docuit separari non posse. Nam si in rerum
25 natura talia sunt, quae cum sint in aliis, inseparabilia vide-
1 mynisteriorum R. — 2 n'l.ius] aliud 4, P. — naturae substantia] 4 C, na-

tura substantia B, naturae substantiae O PR. — 4 implenitadine C. — 7 vir-
tutum O. — 9 sermonum] linguarum B CP. — hoperatur B. — 12 f ita tamen ...

in totis est] in B am Rande nachgetragen. — 18 in toto] in totis 0. — Divi-
dentis] A CPR, Dividentes BO. — 16 spiritalia BCO. — 17 ff aut quantitas a
substantiis, nisi aut dixi solo intellectu, dum aliud esse in alio sentitur, ita
tamen aliud, ut mente et ratione divisio sustineat passionem, non oculis se-
parationem 4 BC, aut quantitas a substantiis nisi ut dixi separationem P, aut
quantitas intellectus, nisi ut dixi separatione O R. — 21 conexa B CPR. — multa